

Gdańsk, dnia 26 lipca 2019 r.

D10.251.44.G.2019

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę różnych produktów leczniczych, produktów leczniczych stosowanych w programach lekowych, kontrastów oraz wyrobów medycznych.*

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 30 dot. pakietu nr 12 poz. 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na podanie ceny netto i brutto za jednostkę miary z dokładnością do 4 miejsc po przecinku, natomiast wartość netto i brutto z dokładnością do 2 miejsc po przecinku? Pozwoli to na skalkulowanie znacznie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ. Podane ceny należy zaokrąglić do drugiego miejsca po przecinku.

**Pytanie 31 dot. pakietu nr 13 poz. 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na podanie ceny netto i brutto za jednostkę miary z dokładnością do 4 miejsc po przecinku, natomiast wartość netto i brutto z dokładnością do 2 miejsc po przecinku? Pozwoli to na skalkulowanie znacznie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ. Podane ceny należy zaokrąglić do drugiego miejsca po przecinku.

**Pytanie 32 dot. pakietu nr 27 poz. 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na podanie ceny netto i brutto za jednostkę miary z dokładnością do 4 miejsc po przecinku, natomiast wartość netto i brutto z dokładnością do 2 miejsc po przecinku? Pozwoli to na skalkulowanie znacznie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ. Podane ceny należy zaokrąglić do drugiego miejsca po przecinku.

**Pytanie 33 dot. pakietu nr 21**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie osobnego kryterium dla Pakietu nr 21?

Termin dostaw dla wyżej wymienionego Pakietu wynosi do 6 tygodni, zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 16.07.2019r.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraził zgodę (dopuszcza) termin dostawy dla pakietu nr 21 do 6 tygodni, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 5.08.2019 r., do godz. 10:00.

Z poważaniem

WICEPREZES  
ds. ekonomicznych  
*Piotr Wróblewski*

Sporządził Sekretarz komisji – Małgorzata Szyszka

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk  
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100  
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416

www.copernicus.gda.pl  
sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl  
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705  
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271 848 000,00 PLN wpłacony w całości  
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064